Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
03.11.2016                                                                                                         № 62 – 153
р.п. Многовершинный
О передаче осуществления полномочий контрольно-счетного органа городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» по внешнему муниципальному финансовому контролю контрольно-счетной палате Николаевского муниципального района на 2017 год
         В соответствии со статьями 142, 142.5, 264.4, 268.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законам от 07 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о бюджетном процессе в городском поселении «Рабочий поселок Многовершинный», утвержденного решением Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», утвержденного решением Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» от 19.11.2014 № 20-51, Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района

РЕШИЛ:

         1.Передать осуществление полномочий контрольно-счетного органа городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» по внешнему муниципальному финансовому контролю контрольно-счетной палате Николаевского муниципального района на 2017 год.

         2.Наделить председателя Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» (Чешенко Ю.В.) правом подписи документов о передаче осуществления полномочий контрольно-счетного органа городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» по внешнему муниципальному финансовому контролю контрольно-счетной палате Николаевского муниципального района на 2017 год.
         3.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Сборнике нормативно-правовых актов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный».

         4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 г.

Председатель Совета депутатов городского

поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

Николаевского муниципального района                                                Ю.В. Чешенко

Глава городского поселения

«Рабочий поселок Многовершинный»

Николаевского муниципального района                                                Я. В. Фёдоров